平成16年6月28日
各  位

 代表取締役社長 江上 秀俊
（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 常務取締役管理本部長  浜辺 武志
（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成16年6月 28日開催の取締役会において、平成16年7月 1日付をもって下記のとおり代

表取締役の異動および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由
   医療のＩＴ化が進むなか、電子カルテシステム市場は本格的な拡大期を迎えているとの認識から、

引き続き電子カルテシステムの普及・サポートを経営の主軸とし、病院並びに診療所向けの電子カル

テシステム製品の開発と販売に注力し、業容の拡大に取り組んでおります。
当社グループは、電子カルテシステム市場の成長とともにより一層の業容の拡大に対応した組織体

制を構築し、経営上の意思決定の迅速化、経営基盤の強化を図るため、代表取締役社長ＣＯＯである

江上秀俊が代表取締役社長ＣＥＯ（最高経営責任者）に、当社取締役（100％子会社㈱シーエスアイ・

テクノロジー代表取締役社長）の井戸川静夫が代表取締役副社長ＣＯＯ（最高執行責任者）に就任す

ることとしたものであります。
なお、代表取締役会長ＣＥＯである杉本惠昭は代表取締役会長に就任し、引き続き新体制をサポー

トしてまいります。

（２）異動の内容

（新役職名） （現役職名） （氏  名）
代表取締役会長 代表取締役会長 ＣＥＯ 杉本 惠昭

代表取締役社長 ＣＥＯ 代表取締役社長 ＣＯＯ 江上 秀俊

取締役 兼 代表取締役副社長 ＣＯＯ 兼
㈱ｼｰｴｽｱｲ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ代表取締役会長
ＣＥＯ

㈱ｼｰｴｽｱｲ･ﾃｸﾉﾛｼﾞー 代表取締役社長

井戸川 静夫

（３）新任代表取締役の氏名および略歴

氏名（よみがな） 井戸川 静夫（いどがわ しずお）
出身地 北海道
最終学歴 北海道電子計算機専門学校卒業
生年月日 昭和26年2月 2日
現住所 札幌市
略歴 昭和47年4月 日本電子開発株式会社入社

 平成 2年 7月 株式会社オネスト取締役

 平成 8年 3月 当社取締役営業部兼医療システム部担当

 平成12年 1月 当社常務取締役営業部兼医療システム部担当

 平成12年 8月 当社常務取締役経営企画室長

 平成13年 8月 当社常務取締役第三システム部・研究開発室担当

 平成13年12月 当社専務取締役第三システム部・研究開発室担当

 平成14年12月 当社取締役 兼

  株式会社シーエスアイ・テクノロジー代表取締役社長

２．人事異動
（１）異動の理由
   経営上の意思決定の迅速化と業務執行責任の明確化を図るため、新たにＣＦＯ（最高財務責任者）、

ＣＭＯ（最高マーケティング責任者）、ＣＴＯ（最高技術責任者）を設けるとともに一層の業容の拡

大に対応した組織体制を構築するためのものであります。

（２）異動の内容

（新役職名） （現役職名） （氏  名）
常務取締役管理本部長 ＣＦＯ 常務取締役管理本部長 浜辺 武志

取締役営業本部長 ＣＭＯ 兼
東京支店長

取締役営業本部長 兼
東京支店長

村上 廣美

取締役システム本部長 ＣＴＯ 兼
㈱ｼｰｴｽｱｲ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ取締役社長 ＣＯＯ

取締役システム本部長  浅山 正紀

以上